



สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ  
 วันที่ ๑ พ.ย. ๒๕๖๒  
 เวลา ๐๘.๐๐

ที่ สป ๐๐๓๒/๕๖๒๖๐

ศาลากลางจังหวัดลำปาง  
 ถนนวชิรวรดำเนิน ลำปาง ๕๒๐๐๐

๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๒

ที่ว่าการอำเภอแม่เมาะ  
 วันที่ ๑ พ.ย. ๒๕๖๒  
 เวลา ๑๐.๓๐ น.

เรื่อง แจ้งการอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายอำเภอแม่เมาะ

อ้างถึง หนังสือที่ สป ๑๒๓๒/๖๔๑ ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ ส่งแผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เพื่อเสนอผู้มีอำนาจอนุมัติแผน นั้น

จังหวัดลำปาง ได้อนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ แผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป จำนวน ๑๗๒,๐๐๐ บาท แผนจัดจ้าง ๓๐,๐๐๐ บาท เรียบร้อยแล้ว จึงขอให้สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ จัดระบบควบคุมกำกับกำกับการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างให้เป็นไปตามแผน และใช้จ่ายเงินตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง รายละเอียดดัง สิ่งที่ส่งมาด้วย

เรียน นายอำเภอแม่เมาะ จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

- จินตนา นนทกุล

ขอแสดงความนับถือ

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

- น.ส. นนทกุล

(นายประเสริฐ กิจสุวรรณรัตน์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง ปฏิบัติราชการแทน  
 ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

หมื่น (คุณสมชาย)  
 น.ส. นนทกุล

(นายถวิล สุกสุวรรณวงศ์)  
 สาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ

~~(นายอำเภอแม่เมาะ)~~

ปลัดอำเภอหัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด

โทร ๐ ๕๔๒๒ ๗๕๒๗ - ๙ ต่อ ๒๑๒

โทรสาร ๐ ๕๔๒๒ ๗๕๒๔

ท.น.น

(นายนิมิตร ผดุงศิปปิไพโรจน์)

นายอำเภอแม่เมาะ

# ไทยนิยม ยั่งยืน



ที่ ลป ๑๒๓๒/๕๔๑

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ  
อำเภอแม่เมาะ จ.ลำปาง ๕๒๒๒๐

๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๑ ชุด

ตามที่สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ ได้รับอนุมัติได้อนุมัติโครงการ พัฒนาระบบ  
การแพทย์ปฐมภูมิ และเครือข่ายระบบสุขภาพระดับอำเภอ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ปีงบประมาณ  
๒๕๖๓ จากจังหวัดลำปาง ดังรายละเอียดที่แจ้งไปแล้ว นั้น

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ จึงใคร่ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ  
๒๕๖๓ มาพร้อมหนังสือนี้ จำนวน ๑ ชุด ดังได้แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นายถวิล สุกสุวรรณวงศ์)  
สาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง
เลขรับที่ 12476
วันที่ 20 ต.ค. 2562
เวลา

กลุ่มงานบริหารทั่วไป
รับที่ ๕๑๑
วันที่ ๒๘ ต.ค. ๒๕๖๒
เวลา

งานพัสดุ
รับที่ 1385
วันที่ 28 ต.ค. 2562
เวลา

เดินหน้า  
ศิริคำปาง  
ศิริวรรณวงศ์

มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๒  
ณ บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒๐๗ ๑๗๑๗๗  
ต้นฉบับ  
๒๘/๑๐/๒๕

เรียน นพ. อวต. ลำปาง

ด้วย สสอ. แม่ละมั่ง จังหวัดลำปาง

ขอฝากคิอชื่อ คิอคำทักท้วงที่มิใช่

ประจำตัว อมรรุ่ง อวต. ๒563 มีน

ในนครอวต. มีน ๒๕๖๓

คิอชื่อ คิอคำทักท้วงที่มิใช่ชื่ออวต.

ชื่อ อวต. อวต. มีน ๒๕๖๓

อวต.

(อวต. อวต. มีน ๒๕๖๓)

อวต.  
An

อวต.

อวต.

อวต.

(นายประเสริฐ กิจสุวรรณรัตน์)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563		ราคาซื้อรวม	จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม	ไตรมาส 2 (ก.พ.-พ.ค.63)		ราคาซื้อรวม	จำนวนหน่วย	ไตรมาส 3 (มี.ค.-ก.ย.63)
						จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม				จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม			
1	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4	รีม	125	80	10,000.00	30	3,750.00	3,750.00	30	3,750.00	20	3,750.00	3,750.00	20	2,500.00
2	กระดาษชาร์ตสี	รีม	98	6	588.00	0	-	-	6	588.00	0	-	-	0	-
3	ทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	48	2	96.00	2	96.00	96.00	0	-	0	-	-	0	-
4	ทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	48	2	96.00	2	96.00	96.00	0	-	0	-	-	0	-
5	สมุดรูด กดละสี	อื่น	6	36	216.00	0	-	-	36	216.00	0	-	-	0	-
6	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	50	6	300.00	0	-	-	6	300.00	0	-	-	0	-
7	น้ำยาอบก๊อคิด	หัว	60	6	360.00	0	-	-	6	360.00	0	-	-	0	-
8	ไม้บรรทัด	อัน	22	2	44.00	0	-	-	2	44.00	0	-	-	0	-
9	แท่งกาว 2" กดละสี	ม้วน	30	3	90.00	0	-	-	3	90.00	0	-	-	0	-
10	ปากไสแกนใหญ่ 0.5 นิ้ว	ม้วน	35	2	70.00	0	-	-	2	70.00	0	-	-	0	-
11	กระดาษทาวชิ่ง 1.5 นิ้ว	ม้วน	30	2	60.00	0	-	-	2	60.00	0	-	-	0	-
12	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 4	รีม	170	1	170.00	0	-	-	1	170.00	0	-	-	0	-
13	ธงชาติไทย ขนาด 120*180 ซม.	ผืน	115	2	230.00	0	-	-	2	230.00	0	-	-	0	-
14	คร ยางพุ่มบับ	อัน	25	1	25.00	1	25.00	25.00	0	-	0	-	-	0	-
15	คร ยางวงรี	อัน	40	2	80.00	2	80.00	80.00	0	-	0	-	-	0	-
16	กรรไกร	อัน	39	2	78.00	2	78.00	78.00	0	-	0	-	-	0	-
17	เครื่องเย็บ เบอร์ 10	อัน	85	3	255.00	3	255.00	255.00	0	-	0	-	-	0	-
18	ลวดเย็บ เบอร์ 11	กล่อง	7.5	24	180.00	24	180.00	180.00	0	-	0	-	-	0	-
19	หมึกเคมีตลับขนาด	อัน	35	3	105.00	3	105.00	105.00	0	-	0	-	-	0	-
20	ตลับขนาด	อัน	10	3	30.00	3	30.00	30.00	0	-	0	-	-	0	-
21	กาวแท่ง	อัน	67	6	402.00	6	402.00	402.00	0	-	0	-	-	0	-
22	กระดาษแฟกซ์	ม้วน	58	5	290.00	5	290.00	290.00	0	-	0	-	-	0	-
23	กระดาษการคหยม	รีม	250	1	250.00	1	250.00	250.00	0	-	0	-	-	0	-
24	เครื่องยิง	อัน	470	1	470.00	1	470.00	470.00	0	-	0	-	-	0	-
25	สติ๊กเกอร์ใส	ท่อน	215	1	215.00	1	215.00	215.00	0	-	0	-	-	0	-
26	สติ๊กเกอร์ดำ เบอร์ 108	กล่อง	70	3	210.00	3	210.00	210.00	0	-	0	-	-	0	-
27	สติ๊กเกอร์ดำ เบอร์ 110	กล่อง	30	3	90.00	3	90.00	90.00	0	-	0	-	-	0	-
	รวม				15,000.00		6,622.00	6,622.00		5,878.00			5,878.00		2,500.00

(นายถวิล สุกวรรณวงศ์)  
 สาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ

นางสาว... (ชื่อจริง)  
 ๖. วิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



แผนการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563			ราคา	ราคา	จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม	จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม	จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม
			ราคา/หน่วย	จำนวน	รวม								
1	น้ำตาลทราย 3 ลิ้ม	กก.	270	1	270.00	1	270.00	0	0	0	-	-	
2	น้ำตาลทรายฟองน้ำ	กก.	200	1	200.00	1	200.00	0	0	0	-	-	
3	น้ำตาลทราย	กก.	190	1	190.00	1	190.00	0	0	0	-	-	
4	น้ำตาลเทียม	กก.	185	1	185.00	1	185.00	0	0	0	-	-	
5	น้ำตาลทรายขาวชนิดผง	กก.	280	2	560.00	1	280.00	1	280.00	0	280.00	-	
6	น้ำตาลอูตัน	กก.	280	2	560.00	1	280.00	1	280.00	0	280.00	-	
7	ไม้กวาดอ่อน	อัน	51	4	204.00	2	102.00	2	102.00	0	102.00	-	
8	ไม้กวาดแข็ง	อัน	50	2	100.00	2	100.00	0	0	0	-	-	
9	ก้อนล้างจาน	ชิ้น	35	12	420.00	6	210.00	6	210.00	0	210.00	-	
10	ไม้ถูพื้นพร้อมถัง	อัน	200	1	200.00	1	200.00	0	0	0	200.00	-	
11	ที่ฉีดกระจกพร้อมด้ามปรับ	อัน	302	1	302.00	1	302.00	0	0	0	302.00	-	
12	กระดาษทิชชูขนาดใหญ่	ม้วน	125	6	750.00	3	375.00	3	375.00	0	375.00	-	
15	ถุงดำ	กก.	75	5	375.00	2	150.00	3	150.00	0	225.00	-	
17	สปรอยท์ปรับอากาศ	กก.	75	2	150.00	2	150.00	0	0	0	-	-	
19	น้ำยาเช็ดกระจกสีพิเศษ	ขวด	85	1	85.00	1	85.00	0	0	0	-	-	
20	สบู่อ่างล้างมือ	ขวด	85	2	170.00	2	170.00	0	0	0	-	-	
21	ไม้วัดขนไก่ยาว	อัน	120	2	240.00	2	240.00	0	0	0	-	-	
22	แปรงขัดโต๊ะดำสนิม	อัน	39	1	39.00	1	39.00	0	0	0	-	-	
	รวม				5,000.00		3,026.00		1,974.00				



(นายทศพรชัย กุศลพิจิตร)

นักวิชาการสภาของสุขขานาญการ

(นายทศ สกสรรณวงค์)  
 สภาธรรมสุขอำเภอแม่เมาะ